屋 外 広 告 物 完 了 届

年   月   日

佐世保市長     様              〒（   －    ）

届出者 住所

氏名
（電話    －   －    ）

法人にあっては、主たる事務所の所在地、

商号又は名称及び代表者の氏名

屋外広告物の表示が完了したので、次のとおり届け出ます。

表示又は設置場所

表示内容

工事施工者名

許可等年月日

許可等番号

年   月   日

佐世保市指令  ま第     号

完了年月日 年 月 日

※ 備 考 ※ 受   付

（注意）１ ※印欄は、記入しないでください。

２ 完成後の屋外広告物の状況、並びに完成後の周辺の状況がわかるカラー写真を添付してください。